
UCHWAŁA NR 110/234/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia wykonywania czynności związanych z przygotowaniem 
postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się wykonywanie wszystkich czynności zastrzeżonych dla kierownika 
zamawiającego związanych z przygotowaniem postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego, o których mowa w „Regulaminie komisji przetargowej oraz udzielania 
zamówień publicznych, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 170 000 złotych” 
stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr 110/233/2025 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 
22.12.2025 r. Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Tucholskiego, a w razie jego nieobecności 
Wicestaroście Tucholskiemu lub Członkowi Zarządu. 

§ 2. Czynności związane z przygotowaniem postępowań obejmują w szczególności: 
zatwierdzanie wniosków o wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego, 
wyrażanie zgody na wszczęcie postępowania z pominięciem terminów określonych w § 
1 ust. 1 ww. regulaminu, podpisywanie oświadczeń o rezygnacji z udzielania zamówień lub 
wstrzymaniu wszczęcia procedury udzielania zamówień publicznych, zatwierdzanie analizy 
potrzeb i wymagań, zatwierdzanie wstępnych konsultacji rynkowych oraz zatwierdzanie 
planu postępowań   o udzielenie zamówień i jego aktualizacji. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 1/1/2024 Zarządu Powiatu Tucholskiego  z dnia 13 maja 
2024 r. w sprawie powierzenia wykonywania czynności związanych z przygotowaniem 
postępowań o udzielenie zamówienia publicznego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Tucholskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0979E15D-B243-4045-90CE-E9FAD794C173. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2026 r. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0979E15D-B243-4045-90CE-E9FAD794C173. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 110/234/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-22T14:02:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




